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언론 보도 기사 큐레이션

정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제605호 (2024년 12월 1주)  
- 장래 정치 지도자 선호도, 정당별 호감도, 대통령제 개헌 #비상계엄
'비상계엄' 윤석열 대통령 탄핵 찬반 여론조사 결과  
연합뉴스_2024.12.5.
국민 10명 중 7명 尹탄핵 찬성… 與 지지층은 반대 [여론조사]  
국민일보_2024.12.9.
‘계엄 쇼크’ 尹 지지율 11%로 추락… 50대 이하 한자릿수 [여론조사]  
국민일보_2024.12.9.

사회 일반
1인 가구 증가에 가구당 부채 첫 감소…평균 9천128만원  
연합뉴스_2024.12.9.
가구소득 '역대 최대폭' 6.3%↑…2030가구 1% '찔끔' 8년來 최소  
연합뉴스_2024.12.9.
1인가구 35.5%, 또 역대 최대…절반 이상은 연소득 3천만원 미만  
연합뉴스_2024.12.9.
아파트값 양극화 심화… 상위 20% 아파트 한 채로 하위 11채 산다  
조선일보_2024.12.3.
‘휴식 없는 열정’의 함정…자신의 마음조차 태우다  
한겨레_2024.12.5.
도로 위 가장 무서운 흉기는…음주운전  
매일경제_2024.12.5.
교육비 1% 오르니 출산율 0.02명↓…저출생 낳는 사교육공화국  
매일경제_2024.12.5.
[2024 교육인식조사] 학력 차별 인식 및 교육자 자질 평가  
한국리서치 여론속의여론_2024.12.4.
[2024 성소수자인식조사] 성소수자 수용성, 퀴어 축제 및 퀴어 콘텐츠에 대한 여론  
한국리서치 여론속의여론_2024.12.4.

경제 • 기업
개미 하루에 1조 던져 韓 나홀로 블랙먼데이  
매일경제_2024.12.9.
“이번 생은 글렀어”…10명 중 4명 ‘내 집 마련 포기’   
매일경제_2024.12.4.
대기업 70% "내년 투자 계획 못 세웠거나 없어"  
조선일보_2024.12.4.

https://www.mk.co.kr/news/economy/11187076
https://www.hani.co.kr/arti/hanihealth/healthlife/1170999.html
https://www.mk.co.kr/news/stock/11190034
https://www.mk.co.kr/news/realestate/11185384
https://www.chosun.com/economy/industry-company/2024/12/04/SVJHDDJKVVFNVFKUSVTJET3MXU/
https://hrcopinion.co.kr/archives/31538
https://hrcopinion.co.kr/archives/31546
https://www.yna.co.kr/view/AKR20241209070700002?section=search
https://www.yna.co.kr/view/GYH20241205001000044?section=search
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1524
https://www.mk.co.kr/news/economy/11186518
https://www.yna.co.kr/view/AKR20241209053500002?section=search
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=0020962796&code=61111211&cp=nv
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=0020963144&code=61111111&cp=nv
https://www.yna.co.kr/view/AKR20241209074300002?section=search
https://biz.chosun.com/real_estate/real_estate_general/2024/12/03/J4PBD7VD55C7TDWRDFOQJWH6AA/
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국제 • 환경
미 일 독 등 8개국 국민 과반 "북한 비핵화 가능성 없어"  
연합뉴스_2024.12.3.
‘멀어지는 中日’…10명 중 9명 “싫어”  
매일경제_2024.12.3.
"이정도나?" 국민들 수돗물 먹는 이유가  
주간조선_2024.12.6.
“육지의 4분의 3이 사막화 위기”…유엔의 경고  
조선일보_2024.12.9.

건강
20대 음주 비만 늘고, 50대 만성질환 악화…국민 건강 ‘빨간불’  
조선일보_2024.12.3.
지난해, 20대 비만율 늘었다… 여성은 ‘이것’ 많이 먹은 게 문제  
조선일보_2024.12.3.

기독교 • 종교
올 최다 검색 성경 구절은 “아무것도 염려하지 말고 모든 일에 기도와 간구로… ”  
국민일보_2024.12.6.
올해의 성구 “… 합력하여 선을 이루느니라”  
국민일보_2024.12.10.
개신교인들, 윤석열에게 큰 '분노감' 느껴  
오마이뉴스_2024.12.10.

기획기사 : [창간기념 여론조사], 국민일보
중도층도 등 돌려… “탄핵 찬성” 79% _2024.12.9.

이재명 41% 한동훈 9%… 민주 지지율, 국힘의 ‘더블스코어’ _2024.12.9.

74% “계엄 선포 尹 탄핵해야” _2024.12.9.

35% “우리나라 가장 위협되는 문제는 정치권 극단 대립” _2024.12.10.

87% 계엄 공감 안해… 10명 중 7명 “반국가적 내란 행위” _2024.12.10.

50대 89% “尹 탄핵해야”… 與 지지자 25%도 찬성 _2024.12.10.

10명 중 5명은 ‘단계적 정년연장’ 선호… 18~29세 청년층이 30~60대보다 높아 _2024.12.10.

https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733727404
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733731475
https://weekly.chosun.com/news/articleView.html?idxno=38674
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733726877
https://www.ohmynews.com/NWS_Web/View/at_pg.aspx?CNTN_CD=A0003087085
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733727054
https://biz.chosun.com/science-chosun/nature-environment/2024/12/09/IRGQR2DW6FBMJES3ORUU6HW45E/
https://www.mk.co.kr/news/world/11184249
https://health.chosun.com/site/data/html_dir/2024/12/03/2024120302518.html
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733725729&code=23111111&sid1=chr
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733725601
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733728423
https://www.yna.co.kr/view/AKR20241202125551504?section=search
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733730924
https://biz.chosun.com/science-chosun/medicine-health/2024/12/03/P77TFKZ4YFGE3CYJEWCH7SJNRI/
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1733384648

